  
    
        
      
        
          
            
   
            
  FusionPDF

          

          

          
          
          
        

      
      
       
      
        
            
        

          Menu

          	Home
	DMCA
	Privacy Policy
	Contacto


      
 
      
         Menu

      

    

    

    
    
      
                 
          
            
              Příloha Č 6 DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE Dle

			    

            

          

        

      

    

     

      
    
      
                  
          
            
         
               

         
              příloha č. 6 dohoda o dočasném přidělení zaměstnance dle § 2 odst. 5 a § 308 zák. č. 262/2006 sb., zákoníku práce česká republi

             
                
   Příloha č. 6
   DOHODA O DOČASNÉM PŘIDĚLENÍ ZAMĚSTNANCE
   dle § 2 odst. 5 a § 308 zák. č. 262/2006 Sb., zákoníku práce
   Česká Republika – Úřad práce v Chomutově
   Sídlo: Cihlářská 4107, Chomutov
   IČ 00555720
   Zastoupený: JUDr. Prokop Sýkora, ředitel
   Bankovní spojení:
   jako uživatel
   Agentura:
   Sídlo:
   Provozovna:
   IČ:
   Společnost zapsána v OR vedeném …
   Povolení ke zprostředkování zaměstnání udělené MPSV ze dne , čj.:
   Zastoupený:
   Bankovní spojení:
   jako dodavatel
   Strany uzavírají tuto Dohodu o dočasném přidělení:
   Dočasně přidělený zaměstnanec
   V souladu s touto dohodou a s Rámcovou smlouvou bude níže uvedený
   zaměstnanec dočasně přidělen k výkonu práce k uživateli.
   Jméno a příjmení dočasně přiděleného zaměstnance
   Státní občanství
   Rodné číslo nebo datum a místo narození
   Bydliště
   Trvání dočasného přidělení
   Dočasné přidělení výše uvedeného zaměstnance Agentury bude trvat od …
   do … se zkušební lhůtou 3 měsíců.
   Den nástupu dočasně přiděleného zaměstnance k výkonu práce u uživatele
   je … .
   Druh práce
   Zaměstnanec bude vykonávat práci na pozici odborný administrativní
   pracovník, na kterou bude dočasně přidělen k uživateli.
   Výkon této práce bude spočívat zejména v následujících činnostech:
   zajištění realizace projektu „Vzdělávejte se!“
   Požadavky na odbornou a zdravotní způsobilost: SOŠ s maturitou
   Místo výkonu práce
   Místem výkonu práce je Úřad práce v Chomutově, Cihlářská 4107,
   Chomutov.
   Pracovní a platové podmínky dočasně přiděleného zaměstnance
   Dočasně přidělený zaměstnanec má v souladu s § 309 odst. 5 zákoníku
   práce (zákon č. 262/2006 Sb., v platném znění) nárok na pracovní a
   platové podmínky srovnatelné se zaměstnanci uživatele.
   Zaměstnanec bude pobírat stejný plat jako srovnatelný zaměstnanec
   uživatele. Dočasně přidělený zaměstnanec je zařazen do platové třídy …
   a v souladu s délkou započitatelné praxe k datu uzavření této dohody
   do platového stupně …
   Ke dni uzavření dohody činí měsíční plat dočasně přiděleného
   zaměstnance: ,- Kč
   Dočasně přidělený zaměstnanec má nárok na 5 týdnů dovolené za
   kalendářní rok.
   Finanční podmínky
   Uživatel se zavazuje agentuře uhradit měsíčně :
     1. 
       odměnu za personální, platové a administrativní služby v souladu s
       nabídkou agentury ve veřejné zakázce malého rozsahu za jednoho
       dočasně přiděleného zaměstnance …………. ,- Kč bez DPH ( ………………… ,-
       Kč s DPH)
     2. 
       hrubý příjem včetně povinných odvodů zaměstnavatele za dočasně
       přiděleného zaměstnance v souladu s částí Pracovní platové
       podmínky při odpracování stanovené měsíční pracovní doby …,- Kč
   Výše hrubého příjmu vč. povinných odvodů zaměstnavatele bude odpovídat
   skutečně odpracované době dočasně přiděleného zaměstnance v daném
   měsíci, včetně náhrady mzdy za dovolenou.
   Podmínky předčasného ukončení dočasného přidělení zaměstnance
   Podmínky, za kterých může dočasně přidělený zaměstnanec ukončit
   dočasné přidělení před uplynutím sjednané doby, jsou tyto:
     * 
       zdravotní důvody znemožňující dočasně přidělenému zaměstnanci
       výkon sjednané práce, doložené zdravotním posudkem,
     * 
       hrubé porušení právních předpisů ze strany uživatele.
   Podmínky, za kterých může uživatel ukončit dočasné přidělení před
   uplynutím sjednané doby jsou tyto:
     * 
       závažné porušení pracovní kázně nebo vnitřního předpisu dočasně
       přiděleným zaměstnancem, pokud s ním byl dočasně přidělený
       zaměstnanec prokazatelně seznámen
     * 
       naplnění obdoby ustanovení § 55 zákoníku práce (okamžité zrušení
       pracovního poměru zaměstnavatelem).
   V případě předčasného ukončení dočasného přidělení ze strany uživatele
   z jiných než výše uvedených důvodů se uživatel zavazuje uhradit
   náklady agentury vzniklé dle platných právních předpisů v souvislosti
   s předčasným ukončením pracovních smluv s těmi zaměstnanci, kteří byli
   dočasně přiděleni na práci k uživateli, a to zejména odstupné, náklady
   spojené s platem a náklady nutné s ukončením pracovněprávních vztahů
   se zaměstnanci.
   Ukončení dočasného přidělení před uplynutím doby sjednané v této
   dohodě se řídí rovněž § 309 odst. 3 zákoníku práce.
   Další dohodnuté podmínky
   Agentura se zavazuje zajistit při realizaci dočasného přidělení
   veškerou administrativní a personální agendu spojenou s dočasným
   přidělením a zabezpečit dočasně přidělenému zaměstnanci vyplácení jeho
   platových nároků.
   Pracovní úkoly bude dočasně přidělenému zaměstnanci přidělovat
   uživatel v souladu s náplní pro pracovní pozici, na kterou byl
   zaměstnanec dočasně přidělen.
   Agentura dále akceptuje závazné podmínky stanovené zadávací
   dokumentací veřejné zakázky, na základě které byla uzavřena tato
   dohoda o dočasném přidělení.
   Vedoucí zaměstnanec uživatele oprávněný zaměstnanci přidělovat práci a
   kontrolovat ji: …………
   Vzhledem k ustanovení § 309 odst. 4 zákoníku práce a § 420 odst. 1
   občanského zákoníku a vzhledem k odpovídající reciprocitě práv a
   povinností, se strany dohodly, že:
   a) škodu vzniklou zaměstnanci u uživatele při plnění pracovních úkolů
   nebo v přímé souvislosti s ním hradí zaměstnanci agentura práce a má
   nárok na náhradu této škody vůči uživateli, přičemž odpovědnost za
   škodu vzniklou zaměstnanci se posoudí přiměřeně podle odpovědnosti
   zaměstnavatele za škodu (§ 265 a násl. zákoníku práce a § 365 a násl.
   zákoníku práce),
   b) škodu vzniklou uživateli a způsobenou zaměstnancem při plnění
   pracovních úkolů nebo v přímé souvislosti s ním hradí uživateli
   agentura práce a má nárok na náhradu této škody vůči zaměstnanci,
   přičemž odpovědnost za škodu způsobenou zaměstnancem se posoudí
   přiměřeně podle odpovědnosti zaměstnance za škodu (§ 250 a násl.
   zákoníku práce).
   Agentura je povinna mít po celou dobu trvání dočasného přidělení
   pojištění odpovědnosti za škodu způsobenou vůči třetí osobě a
   odpovědnosti za škodu při pracovním úrazu a nemoci z povolání.
   Uživatel se zavazuje:
     1. 
       V den nástupu dočasně přiděleného zaměstnance, nejpozději však
       před přidělením práce, prokazatelně tohoto dočasně přiděleného
       zaměstnance poučit o bezpečnosti práce, požární ochraně a seznámit
       jej s pracovním řádem a vnitřními předpisy uživatele.
     2. 
       Seznámit dočasně přiděleného zaměstnance s náplní jeho práce a
       rozvržením pracovní doby. Po dobu dočasného přidělení zaměstnance
       vést evidenci pracovní doby, práce přesčas, pracovní pohotovosti a
       noční práce.
     3. 
       Řádně vyplněný doklad o evidenci pracovní doby doložit agentuře
       nejpozději do 5. dne kalendářního měsíce následujícího po měsíci,
       ve kterém dočasně přidělený zaměstnanec vykonával práci pro
       uživatele.
     4. 
       Přidělit dočasně přidělenému zaměstnanci práva k provozování
       činnosti v informačním systému, zaškolit jej a poučit jej o
       povinnosti dodržovat veškeré předpisy s používáním informačního
       systému souvisejícími. Dočasně přidělený zaměstnanec bude seznámen
       s povinností zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž se
       dozví při výkonu pracovní činnosti v souladu s právními předpisy,
       zejména pak povinností dodržovat ochranu citlivých osobních údajů
       týkajících se zdravotního stavu fyzických osob a jeho posuzování v
       souladu se zákonem o ochraně osobních údajů. Tato povinnost se
       bude vztahovat také na provádění činností v informačním systému,
       zejména pak předepsanou ochranu dat a informací v programech
       informačního systému.
   Závěrečná ustanovení
   Tato dohoda se řídí příslušnými ustanoveními zákoníku práce. Podmínky
   sjednané v této dohodě mohou být měněny pouze písemným dodatkem.
   Tato dohoda je vyhotovena ve dvou exemplářích, každá strana obdrží po
   jednom vyhotovení.
   V ………………….. dne ……………… V ………………… dne ……………………….
   ............................................
   ................................................ (podpis) (podpis) Za
   uživatele Za agenturu práce
   Dohoda o dočasném přidělení zaměstnance strana 4


               


			  
			  
            

          

		  
		 
		  
		  
		  

		    
		  
			  	SIERRA DE ALCARAZ CIRCULAR INFORMATIVA 01  06 ÓRGANO
	DECLARATION OF INTERESTS FOR GOVERNORS IT IS IMPORTANT THAT
	NORMATIVA GENERAL  CONSTITUCIÓN ESPAÑOLA DE 27 DE DICIEMBRE
	ZAŁĄCZNIKI DO UCHWAŁY PAŃSTWOWEJ KOMISJI WYBORCZEJ Z DNIA 3
	 ENERGY PERFORMANCE CERTIFICATES INFORMATION LEAFLET APRIL 2008 BACKGROUND
	CORONAVIRUS REMOTE GOVERNOR INDUCTION CHECKLIST  USE THIS CHECKLIST
	HEART CONDITIONS (INCLUDING ISCHEMIC AND NONISCHEMIC HEART DISEASE ARRHYTHMIAS
	Zakon o Izmjenama i Dopunama Zakona o  Djelatnosti
	THREE WAYS TO MAKE PROTON THERAPY AFFORDABLE  
	SECTION 2A NOTICE TO BUILDING CONTRACTORS (PUBLIC SCHOOL PROJECTS)
	LOS IRREPETIBLES ALFABETO DESDE UNA SITUACIÓN CADA PERSONA AÑADIRÁ
	LOCAL INFORMATION & DIRECTIONS TO  INDIANA UNIVERSITY BLOOMINGTON
	ARKUSZ DANYCH EWIDENCYJNYCH BUDYNKÓW NR … SZKIC LOKALIZACJI BUDYNKÓW
	INTERMEDIATE HINDIURDU MDES 1612 FALL 2005  4 POINTS
	LIETUVOS BANKO VALDYBOS NUTARIMAS  DĖL ATASKAITINIŲ STATISTINIŲ DUOMENŲ
	MURC AGREEMENT ADDENDUM MURC2 EFFECTIVE FEB 2007 IN THE
	[OPENAM14669] SSOADM DOES NOT INSTALL USING JAVA 18192 AND
	MEDALLA DE ORO DE LA CIUDAD DE SAN SEBASTIÁN
	3 MORAL VALUES PERSEVERANCE METHOD  TIME  KNOWLEDGE
	SOUTH UTAH VALLEY ANIMAL SPECIAL SERVICE DISTRICT BOARD MEETING
	MASSACHUSETTS DEPARTMENT OF PUBLIC HEALTH DIVISION FOR CHILDREN &
	LEY 13512 PROPIEDAD HORIZONTAL ART 1 LOS DISTINTOS PISOS
	MUNICIPALIDAD DEL PARTIDO DE GENERAL PUEYRREDON MAR DEL PLATA
	ESCUELA DE CS DE LA INFORMACIÓN CÁTEDRA POLÍTICA Y
	IAN A LAWRENCE UNIVERSITY OF STIRLING SOCCER AND THE
	ACCIONES PARA ESTUDIANTES CON DISCAPACIDADES UNO DE LOS ACTOS
	OFFICERMANAGER REVOCATION OF PRIOR REJECTION OF COVERAGE VIRGINIA WORKERS’
	EMERGENCY PLANNING AS PART OF THE REQUIREMENTS OF THE
	BILGILENDIRME  KIME  BANKA GENEL MÜDÜRLÜKLERI  KIMDEN
	WHAT IS THE AMERICAN DREAM? THE TERM WAS FIRST



			  

		  
			  	ARCHITECTURE DESCRIPTION ASPECT OBJECT ARCHITECTURE OVERVIEW SUMMARY THIS DOCUMENT
	LISTADO TROFEOS TEMPORADA 201516 LIGA BENJAMIN PROVINCIAL FS CS
	FACULTY OF HEALTH SCIENCES GRADUATE PLENARY A CELEBRATION OF
	COLABORACIÓN DE LA EMPRESA EN PROYECTOS DE DESARROLLO EMPRESA
	ZAŁĄCZNIK NR 12 DO REGULAMINU KONKURSU ZAMKNIĘTEGO NR RPSW020100IZ002607716
	ELŐTERJESZTÉS A KÉPVISELŐTESTÜLET 2015 FEBRUÁR 23I SORON KÖVETKEZŐ ÜLÉSÉRE
	BOLDEM OZNACZONO PUNKTY KTÓRYCH WYPEŁNIENIE JEST OBLIGATORYJNE W PRZYPADKU
	9 42 HUMAN MILK AND MATERNAL BLOOD AS A
	ID 040010 CERTIFICADO DE INSTALACIÓN  ELÉCTRICA DE ALTA
	LENGUA CASTELLANA 5º CICLO SUPERIOR SOLUCIONARIO ACTIVIDADES AMPLIACIÓN UNIDAD
	KESTÄVÄN KEHITYKSEN SUUNNITTELUKORTIT TOIMINTAOHJE SISÄLLYSLUETTELO 1 PERUSTIETOA KESTÄVÄN KEHITYKSEN
	MOVIMIENTOS DEL HOMBRO HOMBRO DERECHO COLOCARSE DE PIE JUNTO
	KOMENTÁŘ K NÁVRHU ROZPOČTU NA ROK 2010 KAPITOLA 05
	STATE OF IOWA INDIVIDUAL PERFORMANCE PLAN AND EVALUATION –
	NN 6610 2852010 MINISTARSTVO POLJOPRIVREDE RIBARSTVA I RURALNOG RAZVOJA
	1 WRZEŚNIA 2020 ROZPOCZĘCIE ROKU SZKOLNEGO – BUDYNEK GŁÓWNY
	DVSC FUTBALL ZRT ALAPSZABÁLYA 18 OLDAL A DVSC FUTBALL
	INSTITUTO TECNOLÓGICO METROPOLITANO  FORMACIÓN PROFESIONAL INTEGRAL POR COMPETENCIAS
	OESTE AISLANTE WWWOESTEAISLANTECOMAR VENTASOESTEAISLANTECOMAR FUNDADA EN 1949 CUIT 30585766700
	SERVICIO DE RECURSOS HUMANOS SECCIÓN DE RETRIBUCIONES ACCIÓN SOCIAL



			  
        

		 
      

	  
    

          

    
    
      
     
      
      
      
      
        
          
            
              
                Todos los derechos reservados @ 2021 - FusionPDF

              
              
                
                 
                
                
                
                
                
                
              

            

          

        

      

      

    
      

    
    
      
    

    
          
    
    
    
    
    
    
    
    
    
    



  